

**શ્રી કે. આર. કટારા આર્ટસ કોલેજ, શામળાજી દ્વારા આયોજીત હેમચંદ્રાચાર્ય ઉત્તર ગુજરાત યુનિવર્સિટી,  
પાટણ સંલગ્ન સેલ્ફ-ફાઇનાન્સ કોલેજોના શૈક્ષણિક સ્ટાફની ભરતીની જાહેરાત**

શ્રી કે. આર. કટારા આર્ટસ કોલેજ, શામળાજી દ્વારા આયોજીત હેમચંદ્રાચાર્ય ઉત્તર ગુજરાત યુનિવર્સિટી, પાટણ સંલગ્ન સેલ્ફ-ફાઇનાન્સ કોલેજોમાં શૈક્ષણિક સ્ટાફની ખાલી જગ્યાઓ માટે પ્રિન્સીપાલ, વાઈસ પ્રિન્સીપાલ, પ્રોફેસર, એસો.પ્રોફેસર, આસિ.પ્રોફેસર, પી.ટી.આઇ., ટ્રેઇનીંગ ઓફિસર (DMSI), ટ્યુટર તથા ગ્રંથપાલની ખાલી જગ્યાઓ માટે વોક-ઇન-ઓપન ઇન્ટરવ્યુ (Walk-in Open Interview) તારીખ: ૧૪/૦૬/૨૦૨૬ (રવિવાર) ના રોજ શ્રી કે. આર. કટારા આર્ટસ કોલેજ, શામળાજી ખાતે સવારે ૦૯-૦૦ કલાકે રાખવામાં આવેલ હોઇ, લાયકાત ધરાવનાર ઈચ્છુક ઉમેદવારોએ ઇન્ટરવ્યુ સમયે જરૂરી પ્રમાણપત્રોની પ્રમાણિત નકલો તથા પોતાનો સંપૂર્ણ બાયોડેટા સહિતની કુલ ત્રણ નકલો, અસલ પ્રમાણપત્રો તથા જરૂરીયાત હોય તો એન.ઓ.સી. સાથે સ્વાખર્યે કોલેજની વેબસાઇટ પર દર્શાવ્યા મુજબના સ્થળે અને સમયે હાજર રહેવું.

ભરતી સંદર્ભે લઘુત્તમ લાયકાતના ધોરણો U.G.C./A.I.C.T.E./I.N.C./N.C.T.E./B.C.I./University/રાજ્ય સરકારશ્રીના પ્રવર્તમાન નિયમો મુજબ અને અન્ય એપેક્ષ બોડીઝ મુજબ રહેશે. જે U.G.C. ના ધારા ધોરણો મુજબ લાયકાત ધરાવતા યોગ્ય ઉમેદવારો નહિ મળે તો યુનિવર્સિટીના પરિપત્ર મુજબના કોર્ષમાં લાયકાત ધરાવતા ઉમેદવારો ન મળે તો તેવી જગ્યા પર યુનિવર્સિટી તથા રાજ્ય સરકારશ્રીની મંજૂરીની અપેક્ષાએ હંગામી ધોરણે Temporary Teaching Assistant (T.T.A.) ની નિમણુંક ફક્ત ૧૧ માસના કરાર આધારિત કરવામાં આવશે. જે અન્વયેની સંપૂર્ણ જવાબદારી જે તે કોલેજ/ટ્રસ્ટ/મંડળની રહેશે. શૈક્ષણિક લાયકાતના ધોરણો, ભરતી પ્રક્રિયામાં જોડાયેલ સંલગ્ન સેલ્ફ-ફાઇનાન્સ કોલેજોના નામ અને ખાલી જગ્યાઓની વિષયવાર યાદી સાથેની આનુષંગિક માહિતી કોલેજની વેબસાઇટ <https://www.artscollegeshamlaji.org/> પર મૂકવામાં આવશે, જે કાળજીપૂર્વક જોઇ લેવી. દર્શાવેલ ખાલી જગ્યાઓમાં કે કોલેજની સંખ્યામાં વધારો કે ઘટાડો થઇ શકે છે. ફેકલ્ટી વાઇઝ ઇન્ટરવ્યુની તારીખ, સમય અને સ્થળ સહિતનો વિગતવાર કાર્યક્રમ કોલેજની વેબસાઇટ પર મૂકવામાં આવશે, જે લાયકાત ધરાવતા ઈચ્છુક ઉમેદવારોએ ધ્યાને લેવી.

**SELF-FINANCED COLLEGES & VACANCIES**

| Sr. | Details of College       | No. of Colleges | No. of total Vacancies | Prin.     | Vice Prin. | Prof. / Asso. Prof. / Assi. Prof./etc. | Librarian | PTI       |
|-----|--------------------------|-----------------|------------------------|-----------|------------|--|-----------|-----------|
| 1   | ARTS COLLEGE             | 01              | 09                     | 01        | -          | 06                                     | 01        | 01        |
| 2   | SCIENCE COLLEGE          | 02              | 14                     | 02        | -          | 12                                     | -         | -         |
| 3   | ARTS & COMMERCE COLLEGE  | 05              | 59                     | 03        | -          | 48                                     | 04        | 04        |
| 4   | ARTS & SCIENCE COLLEGE   | 01              | 25                     | 01        | -          | 24                                     | -         | -         |
| 5   | B.C.A. COLLEGE           | 02              | 13                     | 02        | -          | 09                                     | 02        | -         |
| 6   | MSC COLLEGE              | 03              | 31                     | 01        | -          | 28                                     | 02        | -         |
| 7   | PGDMLT COLLEGE           | 02              | 08                     | 02        | -          | 05                                     | 01        | -         |
| 8   | B.ED. COLLEGES           | 08              | 103                    | 03        | -          | 99                                     | -         | 01        |
| 9   | M.ED. COLLEGE            | 02              | 13                     | -         | -          | 12                                     | 01        | -         |
| 10  | LAW COLLEGE              | 01              | 11                     | 01        | -          | 09                                     | 01        | -         |
| 11  | M.S.W. COLLEGE           | 05              | 24                     | 05        | -          | 17                                     | 02        | -         |
| 12  | B.R.S. COLLEGE           | 01              | 09                     | 01        | -          | 08                                     | -         | -         |
| 13  | B.SC. NURSING COLLEGE    | 10              | 156                    | 09        | 07         | 118                                    | 09        | 01        |
| 14  | P.B.BSC. NURSING COLLEGE | 07              | 80                     | 03        | 03         | 71                                     | 03        | -         |
| 15  | M.SC. NURSING COLLEGE    | 01              | 05                     | 01        | 01         | 02                                     | 01        | -         |
| 16  | DHSI COLLEGE             | 06              | 28                     | 03        | -          | 22                                     | 03        | -         |
|     | <b>TOTAL</b>             | <b>57</b>       | <b>588</b>             | <b>38</b> | <b>11</b>  | <b>490</b>                             | <b>30</b> | <b>07</b> |

નોંધ: સંલગ્ન સેલ્ફ-ફાઇનાન્સ કોલેજોની ભરતી સંદર્ભે કોલેજ દ્વારા ફક્ત પ્લેટફોર્મ પૂરું પાડવામાં આવેલ છે, જેની સર્વે ઉમેદવારોએ નોંધ લેવી.

Place: SHAMLAJI  
Date: 02/06/2026

Sd./-  
Principal